YyeBa NipuHa AHaTONbEeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10-09/25

12-09/25

14-09/25

11-09/25

17-09/25

21-09/25

23-09/25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUNBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

CBepeHun

Yyesa MipnHa AHaToJsIbeBHa

005515
19.03.2009
Bup,
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
KomHaTa PbiHOYHasA
KeapTupa PbiHOYHaA
Hexwunoe PbiHOYHaAa
nometleHne
XKunown oom un
3eMesbHbIN pblHOYHas
y4acToK
KeapTupa pbIHOYHaA
MeJbHbIN
3eme pblHOYHas
y4acToK
KomHaTa PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM
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